
Formularul ofertei (F3.1) 

 
Data depunerii ofertei:  “03” __     __mai      ___ 2021 

Procedura de achiziție Nr.: __      ocds-b3wdp1-MD-1618832259960__        

Anunț de participare Nr.: _____    __        21038703__________ 

Către:        ÎM Regia EXDRUPO 

     [numele deplin al autorităţii contractante] 

____________________Urban Code SRL_____________________ declară că:  

[denumirea ofertantului] 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv 

modificările nr. _____________-____________________________________________. 

[introduceţi numărul şi data fiecărei modificări, dacă au avut loc] 

b) _____________________Urban Code SRL________________________ se angajează să 

[denumirea ofertantului] 

furnizeze în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile 

tehnice şi preț, următoarele bunuri _______________________                                             

____conform anuntului de participare _____________________.  

[introduceţi o descriere succintă a bunurilor] 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

Doua sute cincizeci si sase mii trei sute lei 00 bani (256 300,00 lei) MDL. 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate 

sumele şi valutele respective] 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

Trei sute sapte mii cinci sute sasezeci lei 00 bani (307 560,00 lei) MDL. 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate 

sumele şi valutele respective] 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd 

cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie 

şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade; 

f) În cazul acceptării prezentei oferte, _______________Urban Code SRL____________  

[denumirea ofertantului] 

se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru 

executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie publică. 

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 

03.07.2015 privind achizițiile publice. 

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor 

ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în 

vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 

 

Semnat:________________electronic_______________    

[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei] 

 

Nume:___________Tofan Dorina_____________   

În calitate de: _____________director_______________  

[funcţia oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]  

Ofertantul: ________________Urban Code SRL_____________ 

Adresa: __mun. Chisinau, str. Zelinschi, 38/4_ 

Data: “03” __     __mai      ___ 2021 

 



Specificații de preț (F4.2)  

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 

 

 

Numărul  procedurii de achiziție   ocds-b3wdp1-MD-1618832259960 din 19.04.2021 

Denumirea  procedurii de achiziție:   Țeavă corugată 

Cod CPV 

Denumirea bunurilor  Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de  

livrare 

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Bunuri         

44100000-

1 
Țeavă corugată HDPE SN8 m/l 90 188,89 226,67 17 000,00 20 400,00 

La silicitare in 

decurs de 20 zile 

Conform 

SIA RSAP 

44100000-

1 
Țeavă corugată HDPE SN8 m/l 300 

265,33 
318,40 

79 600,00 95 520,00 La silicitare in 

decurs de 20 zile 

Conform 

SIA RSAP 

44100000-

1 
Țeavă corugată HDPE SN8 m/l 240 

665,42 
798,50 

159 700,00 191 640,00 La silicitare in 

decurs de 20 zile 

Conform 

SIA RSAP 

 TOTAL     256 300,00 307 560,00   

                   

                   Semnat:_electronic_ Numele, Prenumele:_Tofan Dorina_ În calitate de: director           

 

                   

          Ofertantul: __Urban Code SRL____ Adresa: mun. Chisinau, str. Zelinschi, 38/4 

 

 



 

Specificaţii tehnice (F4.1)  

 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – 

în coloanele 1, 2, 6, 8] 
 

Numărul  procedurii de achiziție   ocds-b3wdp1-MD-1618832259960 din 19.04.2021 

Denumirea  procedurii de achiziție:   Țeavă corugată 

Denumirea bunurilor  Modelul 

articolului 

Ţara de 

origine 

Producătorul Specificarea 

tehnică deplină 

solicitată de către 

autoritatea 

contractantă 

 

Specificarea tehnică deplină 

propusă de către ofertant 

 

Standarde 

de 

referinţă 

2 3 4 5 6 7 8 

Bunuri       

Țeavă corugată HDPE SN8 PP SN8 Polonia 

InstalPlast Łask 

sp. z o.o. sp. k. 
Dn 250 (216) 

mufata cu garnitura 

(Anexa 1) 

Dn 250 mufata cu garnitura; 

Di= 248 mm; 

De= 283 mm; 

Fabricata conform  

EN 13476-3 

Pasaport tehnic se anexeaza. 

Certificat de 

conformitate 

Țeavă corugată HDPE SN8 PP SN8 Polonia 

InstalPlast Łask 

sp. z o.o. sp. k. Dn 315 (271) 

mufata cu garnitura 

(Anexa 1) 

Dn 300 mufata cu garnitura ; 

Di= 297 mm; 

De= 340 mm; 

Fabricata conform EN 13476-3 

Pasaport tehnic se anexeaza. 

Certificat de 

conformitate 

Țeavă corugată HDPE SN8 PP SN8 Polonia 

InstalPlast Łask 

sp. z o.o. sp. k. 
Dn 500 (426) 

mufata cu garnitura 

(Anexa 1) 

Dn 500 mufata cu garnitura ; 

Di= 495 mm; 

De= 567 mm; 

Fabricata conform  

EN 13476-3 

Pasaport tehnic se anexeaza. 

Certificat de 

conformitate 

 
                  Semnat:_electronic_ Numele, Prenumele:_Tofan Dorina_ În calitate de: director           

   

          Ofertantul: __Urban Code SRL____ Adresa: mun. Chisinau, str. Zelinschi, 38/4 


		2021-04-30T15:09:26+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




